Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 09 de novembro de 2022

Página 1 de 2
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

L I C I T A Ç Ã O

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças de veículos, pesados e máquinas pesadas, além de prestação de serviços de
mecânica, elétrica, lanternagem recarga e/ou substituição de extintores. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00021/2022. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos Indios. VIGÊNCIA: até 17/10/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00242/2022 - 17.10.22 - LUZIA DE AQUINO FERREIRA - R$ 83.900,00; CT Nº 00243/2022 - 17.10.22 - CENTER
PEÇAS COMERCIO E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA - EPP - R$ 258.189,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER A POPULAÇÃO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS–PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico nº 00018/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos Indios. VIGÊNCIA: até 25/10/2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00255/2022 - 25.10.22 - APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E MEDICAMEN - R$ 19.197,09; CT Nº 00256/2022 - 25.10.22 - PHARMAPLUS LTDA - R$ 1.148,00; CT Nº 00257/2022 - 25.10.22
- ORTOSHOP COMÉRCIO LTDA - R$ 108.539,80; CT Nº 00258/2022 - 25.10.22 - IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA - R$ 2.517,45; CT Nº 00259/2022 - 25.10.22 - DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - R$ 56.284,95; CT
Nº 00260/2022 - 25.10.22 - BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - R$ 10.752,44; CT Nº 00261/2022 - 25.10.22
- ODONTOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA - R$ 33.541,50; CT Nº 00262/2022 - 25.10.22 - CRALAB SAÚDE
ATACADO EIRELI ME - R$ 480,00; CT Nº 00263/2022 - 25.10.22 - ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - R$ 2.720,00; CT Nº 00264/2022 -
25.10.22 - VRM IMPORT LTDA - R$ 16.916,40; CT Nº 00265/2022 - 25.10.22 - JOSÉ NERGINO SOBREIRA - R$ 2.995,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL LABORATORIAL, REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00019/2022. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos Índios. VIGÊNCIA: até 25/10/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00266/2022 - 25.10.22 - BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - R$ 43.183,94;
CT Nº 00267/2022 - 25.10.22 - VESCIA MARIA FERNANDES DUARTE EIRELI - R$ 54.776,19; CT Nº 00268/2022 - 25.10.22 - Diagfarma Comércio
e Serviços de Prod. Hosp. e Lab. Ltda - R$ 400,00; CT Nº 00269/2022 - 25.10.22 - ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - R$ 9.041,55.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças de veículos, pesados e máquinas pesadas, além de prestação de serviços de
mecânica, elétrica, lanternagem recarga e/ou substituição de extintores. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00021/2022. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos Indios. VIGÊNCIA: até 17/10/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00242/2022 - 17.10.22 - LUZIA DE AQUINO FERREIRA - R$ 83.900,00; CT Nº 00243/2022 - 17.10.22 - CENTER
PEÇAS COMERCIO E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA - EPP - R$ 258.189,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de material de consumo para a Secretaria Municipal de Saúde para atender às necessidades do Município de Cachoeira
dos Indios–PB, conforme convenio estadual 0078/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00023/2022. DOTAÇÃO: CONVENIO
ESTADUAL 00078/2022 18.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ELEMENTO DE DESPESA: 10.122.2002.2027 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, do QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA (QDD) DE 2022. VIGÊNCIA: até 25/10/2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00270/2022 - 25.10.22 - BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N.
SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - R$ 27.895,53; CT Nº 00271/2022 - 25.10.22 - ODONTOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO
HOSPITALARES LTDA - R$ 18.688,00; CT Nº 00272/2022 - 25.10.22 - CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI ME - R$ 240,00; CT Nº 00273/2022 -
25.10.22 - GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - R$ 5.052,00; CT Nº 00274/2022 - 25.10.22 -
JOSÉ NERGINO SOBREIRA - R$ 2.274,00.

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 09 de novembro de 2022

Página 2 de 2
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de material de consumo e medicamentos para a Policlínica Municipal “Josefa de Sousa Bandeira”, para atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios–PB, conforme convenio Estadual 00109/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00024/2022. DOTAÇÃO: CONVÊNIO ESTADUAL 00109/2022 18.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, ELEMENTO DE DESPESA:
10.122.2002.2027 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, do QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA (QDD)
DE 2022, LEI 726 / 2021 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº
00275/2022 - 25.10.22 até 25.10.23 - BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - R$ 14.384,37; CT Nº 00276/2022
- 26.10.22 até 26.10.23 - ODONTOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA - R$ 18.147,20; CT Nº 00277/2022 - 25.10.22
até 25.10.23 - CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI ME - R$ 407,20; CT Nº 00278/2022 - 25.10.22 até 25.10.23 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 20.436,56; CT Nº 00279/2022 - 25.10.22 até 25.10.23 - EMPRESA CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - R$ 2.203,00; CT Nº 00280/2022 - 25.10.22 até 25.10.23 - DMC DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA - R$ 19.913,00; CT Nº 00281/2022 - 25.10.22 até 25.10.23 - GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - R$ 22.555,00; CT Nº 00282/2022 - 25.10.22 até 25.10.23 - VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA - R$ 3.360,00; CT Nº 00283/2022 - 25.10.22 até 25.10.23 - MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALAR LTDA - R$ 8.774,00; CT Nº 00284/2022 - 25.10.22 até 25.10.23 - POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA - R$ 3.117,90.